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ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Правительства

Самарской области

от _________________ №______
ПЕРЕЧЕНЬ

тактических показателей (индикаторов), характеризующих ежегодный 
ход и итоги реализации государственной программы Самарской области
«Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений» на 2014 – 2023 годы
	№ п/п
	Наименование цели,

задачи, тактического 
показателя (индикатора)
	Единица
измерения
	Значение тактического показателя (индикатора) по годам,

включая плановый период (прогноз)

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Подпрограмма «Совершенствование управления государственным долгом Самарской области» на 2014 – 2023 годы

	Цель. Повышение эффективности управления государственным долгом Самарской области

	Задача 3. Поддержание международных и национального кредитных рейтингов Самарской области на следующих уровнях: ВВ+/Ва1/АА(RU)

	7.
	Кредитный рейтинг 
Самарской области по международным и национальной шкалам кредитных рейтинговых агентств3
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